DIETAS Y REMUNERACIONES DE DIRECTORES Y GERENTES DE EFE
(Acumulado Enero 2020 - Diciembre 2020)

Directorio
Cargo

PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTORA

DIRECTORA

DIRECTORA

REPRESENTANTE TRABAJADORES

Administracion
Cargo

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
GERENTE COMERCIAL Y DE NEGOCIOS CORP.
GERENTE DE ABASTECIMIENTO

GERENTE DE INFRAESTRUCTURA

GERENTE CONTROL GESTION Y RIESGO
GERENTE CORPORATIVO DE PERSONAS
CONTRALORA

GERENTE ASUNTOS CORP. Y SOSTENIBILIDAD
GERENTE GENERAL

GERENTE DE INGENIERIA Y PROYECTOS
GERENTE DE PLANIFICACION Y DESARROLLO
GERENTE LEGAL CORPORATIVO

GERENTE DE PROYECTOS

Nombre

PEDRO PABLO ERRAZURIZ DOMINGUEZ
CRISTIAN ANDRES URETA LARRAIN
CRISTIAN SOLIS DE OVANDO LAVIN
JOAQUIN IGNACIO BRAHM BARRIL

VICTOR GERMAN CORREA DIAZ

MARIA EUGENIA TORRES HENRIQUEZ
ISABEL MARGARITA ROMERO MUNOZ
ADRIANA DEL CARMEN BRANCOLI POBLETE
MARIA EUGENIA REBOLLEDO SANDOVAL

Nombre

CECILIA ANGELICA ARAYA CATALAN
CRISTOBAL MONTECINO CASTRO

FELIPE ORFALI ABUD

JORGE LUIS LOPEZ GONZALEZ

JOSE IGNACIO ACUNA GUTIERREZ

JUAN CARLOS VALENZUELA AGUIRRE
LAURA ESTELA VALENZUELA BAHAMONDES
MARIA ISABEL SEOANE ESTEVEZ

PATRICIO ENRIQUE PEREZ GOMEZ

PEDRO HUGO ZURITA CELPA

RICARDO ALONSO MONTECINO LEONARD
RICARDO SANTIAGO OPORTO JARA

VICTOR MORALES VEGA

Renta Bruta M$

Fija
21.183
10.289
10.592
10.592
10.108
10.108
10.592

4.499
10.592

Variable

Renta Bruta M$

Fija
148.135
100.342

54.687
82.137
78.042
91.375
88.737
89.890
198.073
108.503
93.670
99.000
128.624

Variable

Renta Bruta
Total M$

21.183
10.289
10.592
10.592
10.108
10.108
10.592
4.499
10.592

Renta Bruta
Total M$

148.135
100.342
54.687
82.137
78.042
91.375
88.737
89.890
198.073
108.503
93.670
99.000
128.624

Renta Liquida
Total M$

18.906
9.183
9.453
9.453
1.682
9.022
9.453
4.015
9.453

Renta Liquida
Total M$

107.342
76.207
43.739
63.966
61.451
71.869
70.209
72.672
138.864
83.205
71.854
75.255
96.751

Otros
Estipendios

Otros
Estipendios

$ GRUPOEFE

Observaciones

No hay
No hay
No hay
No hay
Renuncia 21.10.2019
No hay
No hay
Ingresa 20.08.2020
No hay

Observaciones

Ingreso al cargo en Marzo 2020
Ingreso al cargo en Enero 2020



GERENTE DE TI JUAN CARLOS MONTJOY SILES 22.395 - 22.395 17.874 - Ingreso en Septiembre 2020



